

# Panda Invest I ApS

Rosenborggade 1 A, 4., 1130 København K

CVR-nr. 40 13 18 92

## Årsrapport

2. januar - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

---

Kim Christian Worsøe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 2. januar - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Panda Invest I ApS Rosenborggade 1 A, 4. 1130 København K
	CVR-nr.: 40 13 18 92
	Stiftet: 2. januar 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 2. januar - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Roesen, Formand Kim Christian Worsøe
<b>Direktion</b>	Kim Christian Worsøe
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab, samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -175 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -148 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/1 2019 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-174.545</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	463.871
Andre finansielle indtægter	276.552
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-713.585</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-147.707</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-147.707</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-147.707</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-147.707</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2019
Note	<u>30/6 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Investeringsejendomme	4.839.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.839.960</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.468.583
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.468.583</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.308.543</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.664.871
Tilgodehavende selskabsskat	34.283
Andre tilgodehavender	20.407.040
Tilgodehavender i alt	<u>55.106.194</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.777.322
Værdipapirer i alt	<u>2.777.322</u>
Likvide beholdninger	<u>17.504.288</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>75.387.804</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>81.696.347</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	<u>30/6 2019</u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overkurs ved emission	0
5 Overført resultat	<u>79.802.293</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>79.852.293</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.975
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.748.079</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.844.054</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.844.054</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>81.696.347</u></b>
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	2/1 2019 - 30/6 2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Kostpris 2. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	4.839.960
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u>4.839.960</u>
Regulering til dagsværdi 2. januar 2019	0
Årets regulering til dagsværdi	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u>4.839.960</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 2. januar 2019	50.000
	<u>50.000</u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 2. januar 2019	79.950.000
Overført til overført resultat	-79.950.000
	<u>0</u>

## Noter

---

30/6 2019

### 5. Overført resultat

Overført resultat 2. januar 2019	0
Årets overførte overskud eller underskud	-147.707
Overført fra overkurs ved emission	79.950.000
	<u>79.802.293</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
